



Sibbo kommun, Bildningsutskottet  
Mia Liljeberg  
Pb 7  
04131 SIBBO

## ANSÖKAN OM KOMMUNALT BIDRAG

*Sibbo 4H – Sipoon 4H föreningen finns till för barn och ungdomar. Föreningen stöder med sin verksamhet ungdomar och barns väg in i arbetslivet, företagsamhet och aktivt medborgarskap. I 4H ges barnen möjlighet att hitta sina egna styrkor genom att själv göra. Via hobbyn möjliggör vi en trygg och ansvarsfull lärdomsstig till en aktiv och hållbar livsstil, arbetsliv och företagsamhet.*

*I vår verksamhet får barn och ungdomar tid och stöd av vuxna i en trygg och empatisk hobbyomgivning. I 4H verksamheten lär man sig att själv göra i verkliga situationer. I dessa osäkra tider är det viktigt för barnets välmående att det finns en kontinuitet i fritidsverksamheten och trygga vuxna som leder den.*

Sibbo 4H föreningens verksamhet berättigar till statsunderstöd från jord- och skogsbruksministeriet. Stödet är bundet till det kommunala bidraget, vilket betyder att ett kommunalt bidrag är en förutsättning för att Finlands Svenska 4H och Suomen 4H-liitto betalar ut statsunderstödet till föreningen. Föreningen har en deltidsanställd instruktör. Vidare har föreningen några timanställda (främst ungdomar) som fungerar som klubbedare samt rådgivare för yngre medlemmar. De som jobbar som ”frivilliga” får inte någon ersättning.

Sibbo 4H fungerar även som ”arbetsförmedlare” för ungdomar. De unga ges arbetsuppgifter, som till exempel hjälp med mindre hushållssysslor, trädgårdsskötsel, städning och hundskötsel. De unga erhåller utbildning och handledning till arbetsuppgifterna via Sibbo 4H. **Under år 2022 betonar vi sysselsättning av ungdomar under 18 år.**

För många ungdomar är 4H -föreningen den första arbetsgivaren och därför satsar vi på att erfarenheten är positiv. Alla anställda ungdomar har regelbunden handledning samt regelbunden kontakt med rådgivaren. Ungdomarna är försäkrade via 4H och all fakturering och löneutbetalning sker via föreningen.

Sibbo 4H är en förening som idkar verksamhet för barn och ungdomar i hela kommunen, på båda språken. Verksamheten är till stor del öppen också för icke medlemmar. Våra verksamhetsprinciper är, förutom de allmänt omfattade 4H värderingarna, också att alla barn och ungdomar skall känna sig trygga och välkomna med i vår verksamhet. Verksamheten stöder barn och ungas möjligheter att lära sig nya färdigheter; genom att delta och påverka växer barnen förhoppningsvis till aktiva ungdomar i samhället. Hållbar utveckling, såväl, ekologisk, ekonomisk, social som kulturell, genomsyrar all vår verksamhet.

Vi utövar vår verksamhet ute i byarna i Sibbo, då vår populära klubbverksamhet förverkligas i Box, Söderkulla, Borgby, Paipis, Tallmo, Träsk, Gumbostrand och Hindsby. Under år 2021 ökade klubbdeltagandet med 25%. Våra 4H ungdomar över 14 år, fungerar ofta som hjälppdragare på våra olika tillfällen och evenemang. Då behov och intresse uppstår sammankommer man kring speciella teman. Sibbo 4H sporrar och stöder barn och ungdomar till företagsverksamhet och vi har några verksamma 4H företag inom kommunen.



Sibbo 4H förening är med och erbjuder klubbverksamhet i kommunens Hobari - avgiftsfri hobbyverksamhet, i enlighet med mottot *att lära genom att göra*. Under 2022 hoppas vi att vi kan genomföra sådan verksamhet som inte p.g.a. koronapandemin kunnat förverkligas. Till dessa hör den populära käpphästtävlingen i Nickby.

Vi är tacksamma över det stöd kommunen beviljat föreningen men anser det också motiverat att ansöka om en litet högre summa för år 2022.

**Sibbo 4H förening rf – Sipoon 4H yhdistys ry ansöker om ett kommunalt bidrag på 8000€**

*Box, den 10.3.2022*

Christell Åström, ordförande

e.post: [christell.astrom@maajakotitalousnaiset.fi](mailto:christell.astrom@maajakotitalousnaiset.fi), [eko.cia@kolumbus.fi](mailto:eko.cia@kolumbus.fi)

GSM: 040-7669179